Вимикачі навантаження
YCHGL(Z1)
Паспорт
Інструкція з експлуатації
2024
v2.3
ВИМИКАЧІ НАВАНТАЖЕННЯ YCHGL(Z1)
1. Короткий опис вимикачів навантаження YCHGL

џ метизи для кріплення на монтажну панель - 1 комплект;
џ метиз для кріплення рукоятки керування - 1 шт.;
џ інструкція з експлуатації та паспорт виробу - 1 шт.
4. Комплектність поставки*
5. Гарантійні зобов’язання
*додаткове обладнання (наприклад - контакти стану, виносні рукоятки
керування, комплекти перемичок для закорочення шин підключення споживача)
замовляється окремо та не входить в базовий комплект поставки
Середній термін експлуатації виробу становить 25 років.
Гарантійний термін становить 3 роки при умові виконання споживачем вимог
щодо транспортування, зберігання та експлуатації виробу.
Умови забезпечення гарантійних зобов’язань компанією-постачальником
викладені в додатку 2.
210
Додаток 1 - габаритні та установчі розміри вимикачів навантаження
YCHGL-100 100A 3P
YCHGL-160 160A 3P
60°
34
58
91

11
6
36
  8
6 отв.
1
3
6
3.5
21
39
117
ВИМИКАЧІ НАВАНТАЖЕННЯ YCHGL(Z1)
211
Додаток 1 - габаритні та установчі розміри вимикачів навантаження
YCHGL-250 200 / 250A 3P
YCHGL-630 315 / 400A 3P
90°
32105
210

4
2
50
     10
6 отв.
1
7
1
3.5
24
77
137
0
2212
Додаток 1 - габаритні та установчі розміри вимикачів навантаження
YCHGL-630 500 / 630A 3P
YCHGL-1600 1000A 3P
90°
40105
210

6
2
0
0
2
3
0
2
8
0
0
ВИМИКАЧІ НАВАНТАЖЕННЯ YCHGL(Z1)
213
Додаток 1 - габаритні та установчі розміри вимикачів навантаження
YCHGL-3200 2000A 3P
YCHGL-1600 1250 / 1600A 3P
3
6
3
49

7
6
2
0
0
2
3
8
3
0
6
0
2214
Додаток 1 - габаритні та установчі розміри вимикачів навантаження
ВИМИКАЧІ НАВАНТАЖЕННЯ YCHGL(Z1)
YCHGL-3200 3200A 3P
YCHGL-3200 2500A 3P
215
Додаток 1 - габаритні та установчі розміри вимикачів навантаження
YCHGLZ1-100 100A 3P
YCHGLZ1-160 160A 3P
90°90°
368 20
95
195

135
5
2
3
.5
11
8
1
5
6
2
1
6
2216
ВИМИКАЧІ НАВАНТАЖЕННЯ YCHGL(Z1)
YCHGLZ1-250 200 / 250A 3P
90°90°
5010 25
235
167

234
7
9
1
9
3 5
2
3
8
3
2
5
Додаток 1 - габаритні та установчі розміри вимикачів навантаження
217
Додаток 1 - габаритні та установчі розміри вимикачів навантаження
YCHGLZ1-630 500 / 630A 3P
YCHGLZ1-1600 1000A 3P
90°90°
6512 40
152

7
8
1
9
3
5
2
3
8
3
2
5
2218
ВИМИКАЧІ НАВАНТАЖЕННЯ YCHGL(Z1)
Додаток 1 - габаритні та установчі розміри вимикачів навантаження
YCHGLZ1-1600 1600A 3P
YCHGLZ1-1600 1250A 3P
219
Додаток 1 - габаритні та установчі розміри вимикачів навантаження
YCHGLZ1-3200 2000A 3P